АДМИНИСТРАЦИЯ АРМИЗОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 августа 2015 №85

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Рассмотрение заявлений и заключение соглашений об установлении сервитута»

(в редакции постановления от 27.03.2017 № 36)

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Армизонского муниципального района Тюменской области, администрация Армизонского муниципального района постановила:
1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги: «Рассмотрение заявлений и заключение соглашений об установлении сервитута».
2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Армизонского муниципального района обеспечить готовность к предоставлению муниципальной услуги: «Рассмотрение заявлений и принятие решений о выдаче разрешения на использование земель или земельного участка».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Армизонского муниципального района в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Филиппова А.Е., первого заместителя главы администрации Армизонского муниципального района.
Глава района
Е.М. Золотухин